
Zamawiający - Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony 

sygnatura akt NW/ZP-10/2013 

 

 

NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 1/3 

Gmina Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 

                     www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

Do wszystkich Wykonawców postępowania znak - NW/ZP-10/2013 
 
Nowe Warpno, dnia 22.07.2013 r. 

 

 
 

dotyczy: przetarg nieograniczony na zadanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez 
stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na 

działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 
 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2013 r. pod nr 260964 – 2013 
  

MODYFIKACJA 
treści SIWZ 

 
   Burmistrz Nowego Warpna, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) modyfikuje treść 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na zadanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez 
stworzenie zaplecza infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej”  
na działkach o numerach 953/6, 953/1, 976/3, 947 
 

Zakres modyfikacji jest następujący: 
 
 
I. SIWZ - Rozdział I. Instrukcja dla wykonawców 
 
1) pkt. 19 ppkt. 10 lit a.) Opis sposobu przygotowania ofert - opakowanie zewnętrzne pozbawione 
wszelkich oznakowań identyfikujących wykonawcę, zaadresowane do zamawiającego na adres: 
Urząd Gminy Nowe Warpno, Pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno 
posiadające oznaczenie: 
Oferta na wykonanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza 
infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 
953/6, 953/1, 976/3, 947 
Nie otwierać przed dniem  23.07.2013 r. godz. 10.00 
opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę, oznakowane pełnymi danymi identyfikującymi 
wykonawcę (nazwa i adres), tak by można je było odesłać bez otwierania, jeżeli oferta wpłynie po 
terminie. Opakowanie należy oznakować: 
 
Oferta na wykonanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza 
infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 
953/6, 953/1, 976/3, 947 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


Zamawiający - Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony 

sygnatura akt NW/ZP-10/2013 

 

 

NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 2/3 

 
zostaje zmodyfikowany na zapis 

 
opakowanie zewnętrzne pozbawione wszelkich oznakowań identyfikujących wykonawcę, 
zaadresowane do zamawiającego na adres: 
Urząd Gminy Nowe Warpno, Pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno 
posiadające oznaczenie: 
Oferta na wykonanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza 
infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 
953/6, 953/1, 976/3, 947 
Nie otwierać przed dniem  29.07.2013 r. godz. 10.00 
opakowanie wewnętrzne zawierające ofertę, oznakowane pełnymi danymi identyfikującymi 
wykonawcę (nazwa i adres), tak by można je było odesłać bez otwierania, jeżeli oferta wpłynie po 
terminie. Opakowanie należy oznakować: 
 
Oferta na wykonanie: „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza 
infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap II) i wioski żeglarskiej” na działkach o numerach 
953/6, 953/1, 976/3, 947 
 
 
2) pkt. 19 ppkt. 10 lit b.) Opis sposobu przygotowania ofert – Miejsce i termin składania ofert. 
Miejsce i termin składania ofert: Urząd Gminy Nowe Warpno, 
Pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno  
Termin składania ofert upływa w dniu 23.07.2013 r. o godz. 09:50. 
 

zostaje zmodyfikowany na zapis 
 
Miejsce i termin składania ofert: Urząd Gminy Nowe Warpno, 
Pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno  
Termin składania ofert upływa w dniu 29.07.2013 r. o godz. 09:50. 
 
 
3) pkt 20 ppkt. 1. Miejsce i termin otwarcia ofert - Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.07.2013 r. o 
godz. 10:00 - w sposób określony w art. 86 ustawy - Prawo zamówień publicznych. 
 

zostaje zmodyfikowany na zapis 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.07.2013 r. o godz. 10:00 - w sposób określony w art. 86 ustawy - 
Prawo zamówień publicznych. 
 
 
II. Program Funkcjonalno-Użytkowy 
 
1) punkt q) str. 10. 
„· miejsca czasowego postoju 
- ilość miejsc – 61, 
- powierzchnia ok. 762 m2,” 
 
 
 
 



Zamawiający - Gmina Nowe Warpno 
Przetarg nieograniczony 

sygnatura akt NW/ZP-10/2013 

 

 

NIP 851-27-72-951                                                                           REGON 811685438 

 
Strona 3/3 

zostaje zmodyfikowany na zapis 
  
„· miejsca czasowego postoju 
- ilość miejsc – 61 + drogi dojazdowe, 
- powierzchnia ok. 3981,8 m2, 
 
„· miejsca czasowego postoju z płyt ażurowych betonowych o gr. 10 cm 
- powierzchnia ok. 479,5 m2,” 
 
 
2) punkt q) str. 10 
„Całość inwestycji zajmie powierzchnię ok. 10 707 m2.” 
 

zostaje zmodyfikowany na zapis 
 
 „Całość inwestycji zajmie powierzchnię ok. 14 031 m2.” 
 
 
3) punkt 3. str. 11 (dopisujemy) 
Pod promenadą na całej jej szerokości należy ułożyć folię zabezpieczającą przed roślinności oraz 
wstrzymującą jej wzrost.  
 
 
 
W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmieniona. 
 
 
 

z-ca Burmistrza Nowego Warpna 
Mirosław Tokarski 


